Reconheço a Dispensa de Licitação fundamentada no artigo 75,
Inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21, bem como Parecer Jurídico
acostado aos autos do processo, para a contratação da empresa
61.400.908  SUELMA  GALDINO  DA  SILVA–  CNPJ  Nº
61.400.908/0001-87, no valor mensal de R$: 1.600,00, totalizando
R$:  19.200,00,  (Dezenove  mil  e  duzentos  reais).  referente  a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E
COMPONENTES  (FORNECIDOS  PELA  CONTRATANTE),  DOS
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA INCLUINDO IMPRESSORAS